

Շինարարության անվանումը ZZ Գեղարքունիքի մարզի Օժպարտ համայնքի
12 փողոցի մի հատվածի փողոցների լուսավորության
ցանցի ընդլայնման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման

Տեղային նախահաշիվ թիվ 4

Լուսավորության ցանցի ընդլայնում
ընդամենը նախահաշվով՝ 1 184,04 հազ.դր

Օբյեկտի անվան

909.69 հազ.դր

215,709

Միջին աշխատավարձը՝
Անցումային գործակիցները՝
Աշխատավարձի՝
Մեքենաների շահագործման՝
Այուրերի

1,99269
2,60264
1,167176

Հ/հ	Աշխատանքների անվանումը	Հափի միա- վորը	Քանա- կը	Արժեքը, հազ. դրամ	
				միավ.	ընդամ.
1	3	4	5	16	17
Ծյուղ 4					
1	Փողորակների քանդում ձեռքով 3-րդ կարգի գրունտներում	մ ³	1,4	2,19	3,07
2	Ավելորդ գրունտի փռում տեղում	մ ³	1,4	1,10	1,54
3	Մետաղական խողովակից հենասյան պատրաստում Ս108x4, L=8մ	հատ	8	39,93	319,44
4	Հիմքի բետոնացում B12.5 դասի բետոնով	մ ³	1,40	36,61	51,25
5	Բարձակների մոնտաժում մետաղական խողովակից Ս32x3	մ	8,0	1,60	12,79

1	3	4	5	16	17
6	1. աշխատանքի պատրաստում մետաղական անկյունակներին $50 \times 50 \times 5$, $L=0.7$ մ, 8 հատ	մ	5.6	3.10	17.38
7	Ցածուղների տեղադրում՝ Մ18A500c դասի ամրանով $L=120$ մմ,	հատ	16	1.35	21.62
8	TF-20 մեկուսիչի տեղադրում	հատ	16	1.23	19.75
9	Մ14AIII դասի ամրան	կգ	2.40	0.32	0.76
10	Այուրիսն հաղորդալարերի մոնտաժում՝ АПВ 1x16 մմ ²	մ	545.0	0.31	169.99
11	Այուրիսն հաղորդալարերի մոնտաժում՝ АПВ-6 մմ ²	մ	16.0	0.25	4.08
12	Մետաղական խողովակների և դետալների երկշերտ յուղաներկում	մ ²	25.0	1.11	27.82
13	Լուսատուի տեղադրում հենասյան վրա՝ էկրնով լամպով 80W	հատ	8	9.23	73.85
	Ընդամենը՝				723.34
	Ընդամենը վերադիր ծախսերով (13,3%)				819.54
	Ընդամենը շահույթով (11%)				909.69
	Ընդամենը ժամանակավոր շենքեր և շինություններ 1,5%				13.65
	Ընդամենը				923.34
	Չմեռային թանկացում 1,6%				14.77
	Փոքր ծավալի ՇՄԱ (2.0%)				18.47
	Ոչ ընթացիկ աղբի տեղափոխման ծախսեր (0,15%)				1.39
	Ընդամենը				957.96
	Չնախատեսված ծախսեր (3%)				28.74
	Ընդամենը				986.70
	ԱՄՅ (20%)				197.34
	Ընդամենը				1184.04